
 

 

 

 

 

 

Trådløs kommunikation
Foxfone Development ApS løser overvågningsopgaver 

overalt hvor det er mest hensigtsmæssigt med trådløs 
kommunikation. Foxfone Development ApS har 

specialiseret sig i levering af løsninger der er udviklet til 
netop at løse den opgave vores kunder står overfor, uafhængig af strøm samt 
andre faste forbindelser.

En typisk opgave for Foxfone Development ApS kunne være integration af 
overvågning i eksisterende installationer, f.eks. i automater, pumper eller andre 
maskiner, hvor nedbrud er en kritisk faktor. Opgaver med sikring af områder og 
genstande ved tyveri er også en af udviklingsafdelingens stærke sider. Som kunde hos 
Foxfone Development ApS får De tilkoblet Deres egen dedikeret projektleder som følger 
projektets tilbliven fra start til leveringen af den nøglefærdige løsning . Løsninger kunne være 
følgende:

Driftsovervågning i Industrien
Overvågning af driftsnedbrud på ubemandede maskiner / funktioner. I tilfælde af 
fejl eller nedbrud sendes øjeblikkelig en meddelelse om hvilken fejl der er på 
maskinen, til enten en alarmcentral eller f.eks. driftschefen.

EL overvågning 
I tilfælde hvor strømafbrydelser kan være en kritisk faktor, kan der alarmeres til 
enten alarmcentraler eller f.eks. lokale el-installatører med døgnvagt.

Automater
Ved installation af en kommunikations enhed får De en intelligent automat, som ved nedbrud 

selv kan tilkalde en serviceteknikker, hvis automaten blot skal genopfyldes 
sendes en E-mail til kantinen om af der skal påfyldes f.eks. mere kaffe, papir, 
cola, osv. Dette system kan f.eks. kombineres med M-Commerce, automatisk 

lagerstyring/genbestilling, osv.

Sensor overvågning
Diverse sensorer kan overvåges og alarmerer i tilfælde af brand, 

oversvømmelser og indbrud, og hvis nogen af disse hændelser skulle forekomme 
kan der aktiveres forskellige handlinger, f.eks. pumper, sprinklere og backup power-
systemer, samtidig med af der sker en alarmering via SMS og E mail.

Special opgaver
Udover disse løsninger er der mulighed for tilslutning af GPS, dataindsam-
ling og integration med virksomheden IT-systemer/Internet, samt utallige 
andre muligheder som vores projektledere hellere end gerne vil diskutere med 
Dem.
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